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R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT E ZBATIMIT TË KONTRATAVE 

  

Nr.______ prot.                                                                                Tiranë, më___, ___, 2022                                                                                    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data: 08.06.2022 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “NATURAL FARMING” (NAFA) shpk, me 

adresë kryesore, Rruga Konferenca e Pezës, Blloku i Magazinave, Zona kadastrale 8240, 

Nr.pasurie 2/66, Njësia Bashkiake Nr.6, Tiranë  & “PROINFINIT” shpk, me adresë kryesore, 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, Godina Nr.8/2, Kati i 2, Zona kadastrale nr.8260, Njësia 

bashkiake Nr.5 Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

(Mallra). 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-31490-06-01-2022. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Ushqime për vitin 2022- Loti II “Blerje bulmet, 

qumësht, kos, djathë, gjizë” me fond limit – 13 044 144.78 (trembëdhjetë milion e dyzetë e 

katër mijë e njëqind e dyzetë e katër pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Artikujt dhe Sasitë e kërkuara: 

 

Loti II:  "Blerje bulmet , qumësht, kos, djath, gjizë" 

Nr Emërtimi Njësia Sasia 

1 Qumesht tetrapak Litra 59008 

2 Kos Kg 32622 

3 Djath i bardhe Kg 1092 

4 Djath kaçkavall Kg 133 

5 Gjize pa kripe Kg 3618 

 

Kohëzgjatja e kontratës fillon nga nënshkrimi i kontratës deri në nënshkrimin e kontratës së re 

pas finalizimit të procedurës së hapur mbi kufirin e lartë monetar, me objekt, Blerje ushqime për 

vitin 2022 - Loti II:  "Blerje bulmet , qumësht, kos, djath, gjizë". 
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Publikimet e mëparshme : Nuk ka publikime.   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik (BOE) “NATURAL FARMING” (NAFA) shpk & 

“PROINFINIT” shpk 

 

“NATURAL FARMING” (NAFA) shpk     K82111001T 

          Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

  

 

“PROINFINIT” shpk       L92204018G 
          Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

 

  Oferta ekonomike: 12 960 792.24 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e dy pike njëzetë e katër) lekë pa T.V.SH. 

          

 

2. “A G S” shpk                                                   K62121038G 

                Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it   

Vlera : 13 043 006.78 (trembëdhjetë milion e dyzetë e tre mijë e gjashtë pike shtatëdhjetë e tetë) 

lekë pa T.V.SH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka Operator Ekonomik të Skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 

“NATURAL FARMING” (NAFA) shpk, me adresë kryesore, Rruga Konferenca e Pezës, Blloku 

i Magazinave, Zona kadastrale 8240, Nr.pasurie 2/66, Njësia Bashkiake Nr.6, Tiranë  & 

“PROINFINIT” shpk, me adresë kryesore, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, Godina Nr.8/2, 

Kati i 2, Zona kadastrale nr.8260, Njësia bashkiake Nr.5 Tiranë., se oferta e paraqitur me vlerë 
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totale prej 12 960 792.24 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e dy pike njëzetë e katër) lekë pa T.V.SH.,është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 1 dite nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 13 043 006.78 (trembëdhjetë milion e dyzetë e tre 

mijë e gjashtë pike shtatëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH, siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2022. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Zhaneta Beqiri 


